

SPA TOURS ApS

Hasselager Centervej 17, 1.
8260 Viby J
CVR-nr. 29172277

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.02.2020

Dirigent

Navn: Jarl Ismael Lindholdt Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SPA TOURS ApS

Hasselager Centervej 17, 1.

8260 Viby J

CVR-nr.: 29172277

Stiftet: 08.11.2005

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Jarl Ismael Lindholt Jørgensen

Lejla Cikiric Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er rejsevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 et overskud på 11 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.560.360	1.882.333
Personaleomkostninger	1	<u>(1.548.150)</u>	<u>(1.820.010)</u>
Driftsresultat		12.210	62.323
Andre finansielle indtægter		26.802	16.185
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.543)</u>	<u>(10.198)</u>
Resultat før skat		21.469	68.310
Skat af årets resultat	2	<u>(10.267)</u>	<u>3.002</u>
Årets resultat		11.202	71.312
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>11.202</u>	<u>71.312</u>
		11.202	71.312

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.000	75.000
Andre tilgodehavender		20.580	20.580
Finansielle anlægsaktiver		95.580	95.580
Anlægsaktiver		95.580	95.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.495	538.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		110.800	5.000
Tilgodehavende selskabsskat		12.814	13.973
Periodeafgrænsningsposter		554.410	499.425
Tilgodehavender		919.519	1.057.277
Likvide beholdninger		2.161.902	2.063.086
Omsætningsaktiver		3.081.421	3.120.363
Aktiver		3.177.001	3.215.943

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>382.776</u>	<u>371.574</u>
Egenkapital		<u>507.776</u>	<u>496.574</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.920.318	1.802.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser		664.117	881.440
Skyldig selskabsskat		10.267	0
Anden gæld		<u>74.523</u>	<u>35.386</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.669.225</u>	<u>2.719.369</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.669.225</u>	<u>2.719.369</u>
Passiver		<u>3.177.001</u>	<u>3.215.943</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	371.574	496.574
Årets resultat	0	11.202	11.202
Egenkapital ultimo	125.000	382.776	507.776

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.548.150	1.820.010
	1.548.150	1.820.010

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2
---	----------	----------

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	10.267	19.166
Ændring af udskudt skat	0	4.321
Regulering vedrørende tidligere år	0	(26.489)
	10.267	(3.002)

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	20.580	20.580

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på rejsegarantikonto, 750 t.kr. er stillet til sikkerhed for rejsegarantifonden.
